REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 


	Nr. Rendor
	Data e kërkesës
	Objekti
	Data e përgjigjes
	
Përgjigje
	Mënyra e përfundimit të kërkesës
	Tarifa

	1
	04.01.2024
	Kërkohet informacion lidhur me inspektimet e kryera dhe masat e marra në lidhje me depozitimin e një grumbulli të madh plehrash dhe inerte në kantieret e ndërtimit të disa objekteve jashtë rrethimit të tyre, në Tiranë.
	04.01.2024
	
Autoriteti kompetent për vënien në dispozicion të këtij informacioni është Inspektorati i Mbrojtjes së Territorit, Bashkia Tiranë
	E deleguar
	Nuk ka

	2
	20.02.2024
	Kërkohet informacion lidhur me marrjen e njoftimit për vendimin përfundimtar të inspektimit.
	28.02.2024
	
Kthim përgjigje
	E plotë
	Nuk ka

	3
	11.06.2024
	Kërkesë për informacion lidhur me kundërvajtjet administrative dhe procedimin penal për inspektoratet shtetërore dhe vendore.
	18.06.2024



24.06.2024
	Dërguar për kompetencë inspektorateve vendore për informacion lidhur me autoritetet vendore;

Kthim përgjigje informacionit të kërkuar për inspektoratet shtetërore

	E deleguar



E plotë
	Nuk ka

	4
	2.10.2024[footnoteRef:1] [1:  Për shkak të një problemi me adresën elektronike të Inspektoratit Qendror info@insq.gov.al, kjo kërkesë për informacion është administruar në datën 17.10.2024 nga ana e Koordinatorit për të Drejtën e Informimit pranë Inspektoratit Qendror.] 

	Kërkesë për informacion lidhur me kontrollet periodike të Inspektoratit Shtetëror të Punës dhe Shërbimeve Shoqërore, për pagimin e sigurimeve shoqërore dhe shëndetësore të të punësuarve në kompanitë mediatike.
	17.10.2024
	Autoriteti kompetent për vënien në dispozicion të këtij informacioni është Inspektorati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore
	E deleguar
	Nuk ka

	5
	12.11.2024
	Kërkohet informacion nëse është ushtruar kontroll pranë një shoqërie me aktivitet minerar në datën dhe orën e përcaktuar në kërkesë.
	13.11.2024
	Autoritetet kompetente për vënien në dispozicion të këtij informacioni janë Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit dhe Agjencia Kombëtare e Mjedisit
	E deleguar
	Nuk ka

	6
	19.11.2024
	Kërkohet informacion mbi pajisjen me leje të një subjekti, nëse është kryer inspektim dhe mbi masat institucionale që duhet të merren në vijim.
	20.11.2024
	Autoriteti kompetent për vënien në dispozicion të këtij informacioni është Inspektorati i Mbrojtjes së Territorit, Bashkia Tiranë
	E deleguar
	Nuk ka

	7
	26.11.2024
	Kërkesë për informacion mbi licencimin dhe kontrollin e një shoqërie që operon në fushën e importit dhe tregtimit me shumicë dhe pakicë të barnave.
	26.11.2024
	Autoriteti kompetent për vënien në dispozicion të këtij informacioni është Agjencia Kombëtare e Barnave dhe Pajisjeve Mjekësore
	E deleguar
	Nuk ka

	8
	21.12.2024
	[bookmark: _GoBack]Kërkohet informacion nëse janë kryer inspektime në fshatin Bërdicë (përfshirë dhe zonën e mbrojtur), nëse është konstatuar ushtrimi i veprimtarisë minerare me karrierë (gurore) dhe nëse janë konstatuar shkelje të kuadrit ligjor, dhe nëse po, cilat janë masat e marra.

	23.12.2024
	
Autoritetet kompetente për vënien në dispozicion të këtij informacioni janë  Agjencia Kombëtare e Mjedisit, Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit dhe Agjencia Kombëtare e Zonave të Mbrojtura
	E deleguar
	Nuk ka



